

JEKA FISH HOLDING 2 ApS

Brogrenen 10, 2
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Dennis Willer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JEKA FISH HOLDING 2 ApS Brogrenen 10, 2 2635 Ishøj Telefonnummer: 27570404 CVR-nr: 26862558 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 København S DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet virker som holdingselskab for datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret viser et underskud efter skat på tkr. 81 mod et overskud sidste år på 8.686 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes positive indtjening i de kommende år, som følge af positiv udvikling i datterselskaber.

Særlige risici

Der knytter sig ikke særlige risici til selskabet. For risici vedrørende datterselskaber henvises til respektive årsrapporter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010" mv.

Nøgletals beregningsformeler:

Egenkapitalens forrentning (%) = (Årets resultat x 100) / Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%) = (Egenkapital x 100) / Samlede aktiver

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			1.226.766
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.750	-8.450
Resultat af ordinær primær drift		-18.750	-8.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.949.097	1.226.766
Øvrige finansielle omkostninger		-1.623.912	-1.712.788
Ordinært resultat før skat		306.435	-494.472
Skat af årets resultat	1	377.812	413.870
Årets resultat		684.247	-80.602
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		684.247	-80.602
I alt		684.247	-80.602

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.966.576	23.067.479
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	22.966.576	23.067.479
Anlægsaktiver i alt		22.966.576	23.067.479
Tilgodehavende skat		531.081	747.000
Tilgodehavender i alt		531.081	747.000
Likvide beholdninger		50	58
Omsætningsaktiver i alt		531.131	747.058
Aktiver i alt		23.497.707	23.814.537

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		5.970.280	5.286.036
Egenkapital i alt	3	6.220.280	5.536.036
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		17.266.427	18.272.501
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.277.427	18.278.501
Gældsforpligtelser i alt		17.277.427	18.278.501
Passiver i alt		23.497.707	23.814.537

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	377.812	413.870
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>377.812</u>	<u>253.201</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	86.321.314	86.321.314
Tilgang	2.000.000	2.000.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	88.321.314	88.321.314
Nettoopskrivninger primo	-65.253.835	-62.275.601
Andel i årets resultat jf. note	-2.050.000	-4.205.000
Udloddet udbytte	1.949.097	1.226.766
Nettoopskrivninger ultimo	-65.354.738	-65.253.835
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.966.576	23.067.479
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	-	-

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Jeka Fish A/S, Lemvig	100%

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Cimbric A/S, Lemvig	100%

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	250.000	5.536.036	5.536.036
Årets resultat	0	684.247	684.247
Egenkapital ultimo	250.000	5.970.280	6.220.280

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jeka Fish Holding ApS, CVR-Nr. 32 14 08 31

Koncernforhold

Jeka Fish Holding 2 ApS indgår i koncernregnskabet for Deltaq Portefølje Holding VI ApS, CVR-nr. 32 14 07 77.